[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015
                                             г.Норильск

                                     № 239
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50
В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.09.2014    № 19/4-405, руководствуясь распоряжением Главы города Норильска от 17.02.2015  № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок работы с официальным сайтом муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. по всему тексту Порядка слова «руководитель аппарата Норильского городского Совета депутатов» и «руководитель аппарата Городского Совета» в соответствующих падежах заменить словами «начальник Управления делами Городского Совета» в соответствующих падежах.
1.2.  абзац седьмой раздела 2 «Термины и сокращения» Порядка изложить в следующей редакции:

«Управление по молодежной политике и взаимодействию с общественными объединениями – Управление по молодежной политике и взаимодействию с общественными объединениями Администрации города Норильска;».

1.3. в пункте 3.5 Порядка слова «отдел по работе с общественными объединениями» заменить словами «Управление по молодежной политике и взаимодействию с общественными объединениями».

2. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации города Норильска, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50 (далее – Перечень), следующие изменения:

2.1. по всему тексту Перечня слова «отдел кадров и муниципальной службы» заменить словами «Управление по персоналу».

3. Управлению по персоналу Администрации города Норильска обеспечить размещение информации о кадровом обеспечении Администрации города Норильска, указанной в подпунктах «б» – «д» пункта 8 Перечня на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет» в порядке, определенном Правительством Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, за исключением пункта 3 настоящего постановления, вступающего в силу с 01.07.2015.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска
                      Е.Ю. Поздняков